CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – VERANÓPOLIS

Criado pela Lei Municipal nº 7.277 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

  Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 010/2023

O COMDICA, representado pela sua Presidente, a Senhora Fabiane Parise, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital

para divulgar a lista preliminar dos aprovados na 3ª etapa – PROVA ORAL.

1.

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Willian Dornelles 8,92 APROVADO

Ana Paula Alessio Frainer 8,74 APROVADO

Jaciara Piccoli 8,50 APROVADO

Rita Costella Mendes 8,31 APROVADO

Raquel Maria Belizki 8,03 APROVADO

Bernardet Rosa Dal Piva Galeazzi 7,97 APROVADO

Gabriela Fantin Verruck 7,75 APROVADO

Quenide Allen Marcelino Damacena 7,68 APROVADO

Eliana Cristina Lima 7,60 APROVADO

Bernardete Piccoli 7,28 APROVADO

Antônio Zanotto 6,00 REPROVADO

Juarez Antônio Nunes de Vargas 5,97 REPROVADO

Rogério de Liz Ziliotto 5,42 REPROVADO

Lizane Maria Farina 4,58 REPROVADO

Elisângela Pereira DESISTÊNCIA REPROVADO

2. O resultado oficial da 3ª Etapa e habilitados à 4ª Etapa será divulgado dia 14/08/2023.

3. Acompanhar os meios de publicidade oficial relativos a este processo é de responsabilidade dos candidatos.

4. Esse Edital e seu Anexo encontram-se divulgados no Diário Oficial do Município e nos sites www.veranopolis.rs.gov.br,
www.objetivas.com.br.

 Veranópolis/RS, 09 de agosto de 2023.

FABIANE PARISE,
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente de Veranópolis.

Registre-se e publique-se.

		2023-08-09T11:38:43-0300